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„Kupuj świadomie – PRODUKT POLSKI”

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi razem z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa prowadzi
kampanię informacyjną „Kupuj świadomie – PRODUKT POLSKI”. Celem kampanii jest zwrócenie
uwagi konsumenta na temat znaczenia świadomych decyzji zakupowych, szczególnie w tak trudnym
czasie jak pandemia wirusa. Już teraz wiadomo wiadomo, że odciśnie ona ogromne piętno na sytuacji
ekonomicznej i gospodarczej w naszym kraju i na świecie.

Dlatego tak istotne jest, aby polskie społeczeństwo zrozumiało wagę i znaczenie własnych,
podejmowanych codziennie decyzji zakupowych dla funkcjonowania gospodarki i wspierania
krajowego rolnictwa.

Kupując PRODUKT POLSKI:

wspieramy przedsiębiorców i rolników działających na terenie Polski. Wielu z nich to nasza
rodzina lub znajomi. Ich dobrobyt jest dla nas istotny. Wielu z nas pochodzi z obszarów
wiejskich lub jest ze wsią w jakiś sposób związany. Kupowanie produktów oznaczanych 
PRODUKT POLSKI to forma wsparcia milionów rodaków.

wspieramy lokalne budżety. Kupowanie takich produktów oznacza podatki płacone w naszych
gminach i miastach. Kupując produkty ze znakiem PRODUKT POLSKI wspieramy budżety
lokalnych samorządów, a tym samym budowę dróg, szkół, przedszkoli. Korzyści związane z
kupowaniem produktów PRODUKT POLSKI wracają do nas pod postacią widocznych efektów
naszych decyzji.

wpływamy na przychody i zyski dla firm działających w Polsce. Przychody i zyski tych firm
mogą być wydane m.in. na lokalne inicjatywy, place zabaw i wszystko, czego potrzebują nasze
gminy i jej mieszkańcy. W obecnej trudnej sytuacji przychody i zyski tych firm oznaczają też po
prostu że nasi rodacy mają pracę.

 nabywamy produkty, które zostały przetworzone na terenie kraju. Mamy pewność, że taki
produkt nie podróżował tysięcy kilometrów, zanim trafił na nasz stół. Jeżeli zwracamy uwagę
na transport i związaną z nim emisję gazów – wybieramy PRODUKT POLSKI, pamiętając
jednocześnie, że produkty, które nie muszą przebyć tysięcy kilometrów, nie potrzebują również
wielu środków konserwujących, koniecznych w przypadku dalekiego transportu.

dajemy wyraz nowoczesnego patriotyzmu. Podejmując świadome decyzje zakupowe w duchu
patriotyzmu konsumenckiego, szczególnie w tak trudnym czasie jak pandemia wirusa SARS-
CoV-2.
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